
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 
Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MIIC8F900D@istruzione.it 

PEC: MIIC8F900D@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.gov.it – C. M. MIIC8F900D 
Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 

 

Prot.n. 554/2018        Limbiate, 09/03/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il D.I. 44/2001;  

Visto  il D. lgs 30/3/2001 n. 165;  

Visto   il D. lgs 163/2006;  

Visto   il bando prot.n.91/2018 del 15/01/2018;  

Viste   le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;  

Visto   il verbale della commissione con l’attribuzione dei punteggi;  

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

Visto   il provvedimento di aggiudicazione provvisoria;  

Accertata  la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi 
in capo al soggetto aggiudicatario  

 
DETERMINA 

 
L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del Bando per l’affidamento del servizio dei distributori 

automatici a:  

La Coffee Time Srl alle condizioni di cui al bando e dell’offerta prodotta dal soggetto 

aggiudicatario, seguirà la stipula del contratto.   

Il presente atto viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott. Massimo Morselli 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
                  dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93.  


